様式４　学則変更認可申請書（２部提出）

文　書　番　号
令和　　年　　月　　日

　群馬県知事　○○　○○　様

                                　　    学校法人所在地
                                   　　 学校法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　設置者名

学 則 変 更 認 可 申 請 書

　　次のとおり　　　　幼稚園の収容定員の変更に係る学則（園則）変更をしたいので、　学校教育法第４条の規定により、関係書類を添えて申請します。

	区　　分
	定　　員
	学　　級
	     変更予定年月日

	  変　更　前
	           人
	         学級

 令和　　年　　月　　日

	  変　更　後
	           人
	         学級

	  差引増減
	           人
	         学級

記
　　１　変更理由　※１
　　２　新園則（変更する条項のみ）
　　３　旧園則（変更する条項のみ）
　　４　経費及び維持管理方法

　添付書類
　　（１）園地園舎等面積調書　※２
　　（２）園地園舎の位置図、配置図及び平面図（変更部分朱書き）
　　（３）寄附行為所定の手続を経たことを証する書類（写）　※３
　　（４）新園則（全文）

　※１　別紙として詳細に記入すること。
　※２　参考様式１を使用すること。
　※３　理事会決議録等に理事長が原本証明を行ったもの。学校法人でない場合は不要。
- 9 -

-2-